• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEXTA-FEIRA – 19 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 12

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ AVISO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/ TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023:

CONTRATADA: CONSTRUTORA JOAMAR LTDA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mucugê
CNPJ – 13.922.562/0001-34
Pça  Cel. Douca Medrado, n.73, Centro Mucugê - BA– Cep. 46.750-000

Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

ADITAMENTO CONTRATUAL Nº. 001/2024
AO CONTRATO Nº. 139/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 055/2023

TOMA
Contratada: CONSTRUTORA JOAMAR LTDA,

DA DE PREÇOS Nº 004/2023; Contratante: O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ – BA, CNPJ: 13.922.562/0001-
34;  inscrita no CNPJ nº 09.122.206/0001-69; Objeto do
Aditamento: Aumento de 23,98%, do valor global do Contrato nº 139/2023, nos termos previstos em sua
CLÁUSULA PRIMEIRA. tendo como termo inicial o dia 18/01/2024 e termo final 14/07/2024. Data de
assinatura: 18/01/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
Mucugê - BA, 18 de janeiro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGÊ.

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEXTA-FEIRA

19 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 12

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-19T15:54:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182